
 
Sprechzeiten des ZIB Med WS 24/25 (i.d.R. online per Zoom)        
                  Stand 24.09.2024 

 

Montag 

 
14:00 – 15:30 

OUTGOINGS:  
Anerkennungen von Studienleistungen aus dem 
Ausland 

 
Clara Harms 
(clara.harms@uk-koeln.de) 

Dienstag    

Mittwoch         13:00 – 14:00 

OUTGOINGS:  
Ausstellung von Bewerbungsunterlagen (Letters, 
Transcripts, Bescheinigungen) 
 

INCOMINGS:  
Organisation von PJ 

 
Nuara Rothgenger 
(nuara.rothgenger@uk-koeln.de) 
 

Donnerstag 14:00 – 16:00 
(persönlich, vor Ort) INCOMINGS  Andrea Kurze 

(andrea.kurze@uk-koeln.de) 

Freitag 11:00 - 13:00 OUTGOINGS 

 
Aneta Deneva 
(aneta.deneva@uk-koeln.de) 
 

 Nach Vereinbarung Gastärzte*innen und 
Gastwissenschaftler*innen 

 
Dr. Gian Paolo Marcuzzi 
(gian.marcuzzi@uk-koeln.de) 

 Nach Vereinbarung INCOMINGS Paula Schulte 
(paula.schulte@uk-koeln.de) 

 Nach Vereinbarung OUTGOINGS 
Kai Wessendorf 
kai.wessendorf@uk-koeln.de 

 Nach Vereinbarung OUTGOINGS 
Erik Gordon 
erik.gordon1@uk-koeln.de 

 


